2025/06/16

日本がん臨床試験推進機構 2025 年総会が行われました

 2025 年 6 月 14 日 12 時〜ウェブ開催にて JACCRO 2025 年総会が開催されました。

委任状 54 名、書面表決 76 名、出席者 30 名以上で総会は成立しました。

第 1 号議案：理事監事は全員再任が提案されました。

第 2 号議案：

臨床試験関連事業：学術委員会活動、新規に 4 試験が開始、学会報告 12 件、論文

報告 2 件、論文投稿準備中 5 試験の支援

社会貢献、啓発事業の展開：学術集会開催予定、第 10 回ワークショップを開催

第 3 号議案：52,572,143 円の黒字決算となりました。

第 4 号議案：

臨床試験関連事業：学術委員会活動、4 試験の症例集積完遂、論文投稿準備中 5 試

験があります。

社会貢献、啓発事業の展開：学術集会を開催、第 11 回ワークショップを開催

第 5 号議案：2025 年度も黒字予算を立てることが出来ました。

第 6 号議案：JACCRO 運営の円滑化を図る目的で規約の制定、改訂が提案されました。

全ての議案が承認されました。

JACCRO Newsletter